Termine des GZV Bad Windsheim

Neujahrsempfang der Stadt in KKC
Hahner Impfen

Versammlung GZV

JHV Kreis

JHV GZV Bad Windsheim

Hahner Impfen

JHV Bezirk

Versammlung GZV

Versammlung GZV

Hahner Impfen

JTB ( Kreis)

Versammlung 10.00 Uhr

Hahner Impfen

Jahresabschluss mit Versammlung

Friihschoppen

15.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

25.01.2025

02.02.2025

16.02.2025

15.03.2025

13.04.2025

18.05.2025

26.05.2025

15.06.2025

03.08.2025

07.09.2025

21.09.2025

05.10.2025

02.11.2025

21.12.2025



