

Termine des GZV Bad Windsheim

Neujahrsempfang der Stadt in KKC	15.00 Uhr	25.01.2025
Hühner Impfen		02.02.2025
Versammlung GZV	10.00 Uhr	16.02.2025
JHV Kreis		15.03.2025
JHV GZV Bad Windsheim	14.00 Uhr	13.04.2025
Hühner Impfen		18.05.2025
JHV Bezirk		26.05.2025
Versammlung GZV	10.00 Uhr	15.06.2025
Versammlung GZV	10.00 Uhr	03.08.2025
Hühner Impfen		07.09.2025
JTB (Kreis)		21.09.2025
Versammlung 10.00 Uhr		05.10.2025
Hühner Impfen		02.11.2025
Jahresabschluss mit Versammlung		21.12.2025
Frühschoppen		

